TC

FÜ. EĞİTİM FAKÜLTESİ

2019–2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ DERS PROGRAMI

	 GÜN
	Saat
	D
	I.SINIF
	
	II.SINIF
	
	III.SINIF
	
	IV.SINIF
	

	
	Giriş-Çıkış
	S
	
	
	
	
	
	
	
	

	PAZARTESİ
	08:15-09:00
	1
	
	
	
	
	
	
	EĞT491 Okul Deney.

Z.Ç.;..FE.. ÜÖ, B.B.ED..Ç.K.ÖÇ.AT.
	

	
	09:15-10:00
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10:15-11:00
	3
	
	
	SBÖ 233 Ortaçağ Tarihi
	
	
	
	ISB417ÇAĞ.T.D.T
	

	
	11:15-12:00
	4
	
	
	Y. ÇELİKKOL
	
	
	
	Ş.KOÇSOY
	

	
	12:15-13:00
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:15-14:00
	6
	EGT 01  Eğitime Giriş
	
	SBÖ 232 İlk Türk İslam Devletleri tarihi
	
	SBÖ 351Yeni ve Yakınçağ Tarihi
	
	
	

	
	14:15-15:00
	7
	İ. Y. Kazu
	
	Y. ÇELİKKOL
	
	Z.ÇAKMAK
	
	
	

	
	15:15-16:00
	8
	
	
	
	
	SBÖ 350 Osm.T.U.I
	
	İSB 411 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I
	

	
	16:15-17:00
	9
	
	
	
	
	Y. ÇELİKKOL
	
	Z. ÇAKMAK
	

	SALI
	08:15-09:00
	1
	GK02Bilişim Tekn.
	
	SBÖS09 SBMT
	
	
	
	
	

	
	09:15-10:00
	2
	GK02Bilişim Tekn.
	
	(Alan Seç)B. BULUT
	
	
	
	
	

	
	10:15-11:00
	3
	S. ÖZER ŞANAL
	
	EGT06 Türk.Eğitim Tarihi
	
	EĞT09 Türk eğitim Sistemi ve Okul Yönet.
	
	İSB413 Sos.Bil.Ders K. İ.
	

	
	11:15-12:00
	4
	
	
	Y.ÇELİKKOL
	
	T. Y. Özdemir
	
	Ç. Kan
	

	
	12:15-13:00
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:15-14:00
	6
	EĞT02 Eğt. Psk.
	
	
	
	SBÖS13 Tr Ekonomik Ya(AlanS)
	
	İSB 419 Özel Öğretim Y. II
	

	
	14:15-15:00
	7
	N. OKAN
	
	
	
	SBÖ352 Sosy.Bilgiler Öğr
	
	Ü. ÖNER
	

	
	15:15-16:00
	8
	SBÖ 110  Sos.Bilg.Tem.
	
	SBÖ231Türkiye Fiziki Coğ.
	
	“
	
	İSB413

Sos.Bil.Ders K. İ.
	

	
	16:15-17:00
	9
	Ü. ÖNER
	
	E.DURMUŞ
	
	B.BULUT
	
	Ç. Kan
	

	                                                                                                                       ÇARŞAMBA
	08:15-09:00
	1
	
	
	SBÖS01Çevre Eğitimi (Alan Seç.)
	
	
	
	İSB 419 Özel Öğretim.Y. II
	

	
	09:15-10:00
	2
	GK01Türk Dili 1
	
	E.DURMUŞ
	
	EĞT10 Eğitimde ölçme ve Değerlendirme
	
	Ü. ÖNER
	

	
	10:15-11:00
	3
	GK01Türk Dili 1
	
	SBÖ230 Sos.Bilgilerde Öğrenenme ve Öğretme Yak.
	
	M.Tuncer
	
	EGT483 Eğit. Sosyolojisi
	

	
	11:15-12:00
	4
	A.Turan SİNAN
	
	Ç.KAN
	
	
	
	U. Erdoğan
	

	
	12:15-13:00
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:15-14:00
	6
	
	
	EGTS01 Meslek Bilgisi Seçmeli 1
	
	EGTS01 Meslek Bilgisi Seçmeli 1
	
	İSB 415 Günümüz Dünya Sorunları
	

	
	14:15-15:00
	7
	
	
	EGTS01 Meslek Bilgisi Seçmeli 1
	
	EGTS01 Meslek Bilgisi Seçmeli 1
	
	Ö. ÇAKAR
	

	
	15:15-16:00
	8
	
	
	EGTS01 Meslek Bilgisi Seçmeli 1
	
	EGTS01 Meslek Bilgisi Seçmeli 1
	
	
	

	
	16:15-17:00
	9
	
	
	EGTS01 Meslek Bilgisi Seçmeli 1
	
	EGTS01 Meslek Bilgisi Seçmeli 1
	
	
	

	PERŞEMBE
	08:15-09:00
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	09:15-10:00
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10:15-11:00
	3
	
	
	EGT07 Öğrt. İlke Yöntemleri
	
	
	
	
	

	
	11:15-12:00
	4
	
	
	A. Ü.Kan
	
	
	
	
	

	
	12:15-13:00
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:15-14:00
	6
	SBÖ111 Genel Fiziki Coğrafya
	
	GKS01 Genel Kültür Seç 1
	
	GKS01 Genel Kültür Seç 1
	
	
	

	
	14:15-15:00
	7
	A.TURHAN
	
	GKS01 Genel Kültür Seç 1
	
	GKS01 Genel Kültür Seç 1
	
	
	

	
	15:15-16:00
	8
	
	
	GKS01 Genel Kültür Seç 1
	
	GKS01 Genel Kültür Seç 1
	
	
	

	
	16:15-17:00
	9
	
	
	GKS01 Genel Kültür Seç 1
	
	GKS01 Genel Kültür Seç 1
	
	
	

	CUMA
	08:15-09:00
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	09:15-10:00
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10:15-11:00
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11:15-12:00
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12:15-13:00
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:15-14:00
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14:15-15:00
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15:15-16:00
	8
	‘
	
	
	
	
	
	
	

	
	16:15-17:00
	9
	‘
	
	
	
	
	
	
	


  Doç. Dr. Yaşar ÇELİKKOL


               Prof. Dr. Şener DEMİREL


 Prof. Dr. M.Nuri Gömleksiz
Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD Başkanı

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm Başkanı

                    Dekan V.
